
 

MAĎARSKO 2024 

 

Hévíz - Hunguest Hotel Helios 
Praha – Hévíz 524 km, Brno – Hévíz 321 km, Ostrava – Hévíz 471 km, Písek – Hévíz 439 km 

 

Komplexně renovovaný hotel se nachází v překrásně udržovaném a chráněném parku, cca 800 

m od termálního jezera. 

Hotel nabízí ubytování ve 2 lůžkových pokojích a rodinných pokojích. Vybavení pokojů: 

klimatizace, koupelna se sprchou, fén, WC, TV, telefon, Wi-Fi, trezor, minibar, balkon. 

 

Hotelové služby 

Restaurace nabízí jídla mezinárodní, maďarské a vegetariánské kuchyně. Recepce 24 hodin, 

trezor, obchod s dárkovými předměty, kadeřník, kosmetika, manikúra, pedikúra, solárium, 

sauna, ordinace zubního lékaře, domácí kino, pronájem tenisového kurtu, organizování 

programů, půjčování jízdních kol. 

 

Fitness, wellness, sport 

Wellness centrum nabízí široké spektrum procedur, jacuzzi, finskou saunu, infrasaunu, aroma 

saunu, parní kabinu, solnou komoru, fitness centrum. Vnitřní termální bazén 32-34 °C, vstup 

pro vozíčkáře, relaxační místnost. Venkovní termální bazén 34-36 °C (vodní trysky, 

protiproud, vodopád, gejzír, masážní vodní postel), bazén je otevřen od května do října. V 

letním období hosté využívají venkovní plavecký bazén, dětský bazén (24-26 °C). K dispozici 

lehátka u bazénu. Za poplatek léčebné a wellness procedury. Pes: ano. 

 

UPOZORNĚNÍ: v květnu a září může být provoz venkovních bazénů omezen z důvodu 

nestálého počasí. CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. 

Klient nemá nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény 

v termálním areálu / aquaparku / wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu 

současné energetické situace může být provoz, zejména venkovních bazénů, omezen. 

 

Hunguest Hotel Helios neposkytuje pevné ceny na rok 2024. 

Na Vaše přání požadovaný termín a kapacitu ověříme, zašleme 

cenovou nabídku a v případě zájmu pobyt zprostředkujeme. 

 

 

 


